
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

БИРИЛЮССКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

  28.04.2021                          с.Суриково                                         № 6  

 

О внесении изменений в постановление администрации Суриковского сельсовета 

от 16.12.2015 № 49 «Об утверждении административного регламента 

администрации Суриковского сельсовета предоставления муниципальной услуги 

«Приём заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве 

нуждающихся в жилых помещениях на территории муниципального образования 

Суриковского сельсовета»» 

 
В целях приведения постановления администрации Суриковского сельсовета 

от 16.12.2015 № 49 «Об утверждении административного регламента 

администрации Суриковского сельсовета предоставления муниципальной услуги 

«Приём заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве 

нуждающихся в жилых помещениях на территории муниципального образования 

Суриковского сельсовета»» в соответствие с Законом Красноярского края от 

23.05.2006 № 18-4751 «О порядке ведения органами местного самоуправления 

учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по 

договорам социального найма на территории края» (в редакции от 24.12.2020 № 

10-4671), руководствуясь Уставом  Суриковского сельсовета, постановляю: 

1. Внести в постановление администрации Суриковского сельсовета от 

16.12.2015 № 49 «Об утверждении административного регламента администрации 

Суриковского сельсовета предоставления муниципальной услуги «Приём 

заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве 

нуждающихся в жилых помещениях на территории муниципального образования 

Суриковского сельсовета» следующие изменения: 

1.1. Подпункт 5 пункта 2.3.1 Регламента читать в новой редакции: «5) 
информация о заявителе и членах семьи заявителя, совместно с ним 

проживающих, содержащаяся в базовом государственном информационном 
ресурсе регистрационного учета граждан Российской Федерации по месту 
пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации, или 
выписка из финансового лицевого счета;». 

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования в районной общественно-политической газете 

«Новый путь» и подлежит опубликованию на сайте администрации Суриковского 

сельсовета (http://www.suradm.ucoz.net). 

  3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

Глава администрации   

Суриковского сельсовета                                                                    Н.П.Арапова 


